
 

UCHWAŁA NR 398/2010 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 5 maja 2010 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek czynszu oraz kryteriów  

obniżających lub podwyższających stawki czynszu za najem lokali mieszkalnych 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Powiatu Polickiego 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,                 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 

oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146 i Nr 40, poz. 230) w związku z § 26 załącznika do 

uchwały Nr XXXV/241/2005 Rady Powiatu Polickiego z dnia 28 października 2005 r.                

w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 96, poz. 1962), 

uchwala się, co następuje: 

            

§ 1. W uchwale Nr 514/2006 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 8 listopada 2006 r.             

w sprawie ustalenia stawek czynszu oraz kryteriów obniżających lub podwyższających stawki 

czynszu za najem lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Powiatu Polickiego załączniki nr 1 i nr 2 otrzymują brzmienie określone w załącznikach 

odpowiednio nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  


